Interno N. 0014867 del 08/03/2024

Pr ot .

Prefettura Taranto - AREA |11

n. progr.

W oo N O N B WN =

numero targa humero telaio

BW164GW
DS942Y)
dh663je
BHOS7NT
DN953GS
CP286TW
CR285MA
BV715TZ
DNG636VP

OMESS021419862
OMESS021439376
z1a350000092334
OMESS021419510
OMESS021420953
OMESS021428786
WOLOXCE7554078422
VF7MFRHYB65649978
ZFA312000000117725

#

i/
W/

Pt

Prefettura - Ufficio Territoriale del Governo di
TARANTO

ELENCO VEICOLI GIACENTI PRESSO IL CUSTODE ACQUIRENTE ALLA DATA DEL 8 MARZO 2024

PUBBLICAZIONE DEL 8 MARZO 2024

tipo veicolo
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura
autovettura

marca veicolo modello veicolo

TOYOTA
OPEL

Lancia

FIAT

SAAB

ALFA ROMEO
Opel
CITROEN
FIAT

YARIS
ZAFIRA
Musa
PUNTO

93

GT

Meriva
BERLINGOO
500

p. IL PREFETTO
IL DIRIGENTE L'AREA 111

el

data atto

30/01/2024
02/02/2024
16/02/2024
30/01/2024
21/01/2024
31/01/2024
26/01/2024
13/02/2024
12/02/2024



